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14. roCnik Zilinského viacboja vsestrannosti
Zilina 18.09.2021

(221) 30m - Najmladsi Ziaci :: Beh B

#

2
3
4
5

St.¢.

(47)
33)
(35)
(56)

Pocet pretekarov: 4
Start: 18.09.2021 10:02

Meno

BELANIK Alex
STRITZ Nikolas
LADNAK Simon
MARKOVIC Tomas

Startovna listina

Vygenerované 26. 4. 2024 o 6:20

Nar.

2015
2014
2015
2014

Zilina
Zilina
Zilina

Zilina

© HRDO Sport 2015

Klub / Krajina SB

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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